
VÝZVA    

Sópers House je luxusní co-workingový prostor v Cuffley ležící severně od Londýna. Nabízí až 6 500 m2  
obsluhovaných pracovních prostor na třech podlažích, včetně 40 soukromých kanceláří a hot desk prostoru  
pro 400 lidí. Součástí areálu je také posilovna, kadeřnictví, kavárna, bar, restaurace, střešní terasa a Součástí  
tohoto rozsáhlého areálu je také posilovna, kadeřnictví, kavárna, bar, restaurace, střešní terasa a přednáškový 
sál.

Distributor 2N byl přizván k zajištění kontroly přístupu v celé budově. Na projektu pracoval společně  
s firmou, která se specializuje na integraci technologií inteligentní domácnosti a automatizace.  
Vzhledem k tomu, že Sópers House byl postaven s cílem nabídnout svým členům co nejlepší uživatelský  
zážitek, náš distributor upřednostnil:

Zlepšení uživatelského komfortu pro členy 
luxusního co-workingového prostoru ve 
Velké Británii díky revoluční technologii 
kontroly přístupu

Nejvyšší úroveň 
zabezpečení všech 

částí budovy

Plně integrované 
řešení interkomu a 
kontroly přístupu

Snadné používání pro 
členy Sópers House, 

včetně bezkontaktního 
ověřování na všech 

přístupových bodech

UŽIVATELSKÝ 
ZÁŽITEK

Produkty společnosti 2N 
bylo možné bezproblémově 
integrovat s dalšími 
technologiemi, které 
běžely v aplikaci používané 
členy Sópers House, 
což pomohlo zefektivnit 
jejich zkušenost z užívání 
budovy. K její zefektivnění 
přispěla i skutečnost, že 
prostřednictvím WaveKey 
mohou členové k přístupu 
do budovy používat své 
chytré telefony.

BEZPEČNOST, 
VIDITELNOST A 
SPOLEHLIVOST

Každý den může objektem 
Sópers House potenciálně 
projít až 1 000 osob. 
Systém dává správcům 
budovy jistotu, že i v tak 
velkém měřítku nebudou 
mít žádné bezpečnostní 
problémy a že budou mít 
plný přehled o tom, kdo do 
objektu přichází a kdo z 
něj odchází.

EFEKTIVITA 
Z HLEDISKA 
NÁKLADŮ

Řešení zjednodušilo 
kontrolu přístupu v celé 
budově, bez níž by byl 
Sópers House nucen 
vynaložit další prostředky 
za klíče a přívěsky. 
Rovněž by se zvýšil počet 
zaměstnanců, protože by 
bylo potřeba více lidí na 
recepci.

ESTETICKÝ 
VZHLED

Všechny produkty 
společnosti 2N jsou vyvíjeny 
s ohledem na design a 
zařízení použitá v projektu 
Sópers House jsou ideálním 
estetickým doplňkem 
luxusního objektu tohoto 
typu.

SUCCESS
STORY

Technologie nejvyšší 
kvality, které pomohou 

zvládnout vysokou 
návštěvnost v Sópers 

House

Estetiku – 
nádherný design 
všech výrobků



ŘEŠENÍ 

2N® ACCESS UNIT 2.0 2N® INDOOR VIEW

14 přístupových jednotek 
2N® Access Unit 2.0 s RFID a 
Bluetooth, které umožňují přístup 
do společných prostor, jako 
jsou restaurace, bar, posilovna 
a sdílené pracovní prostory. 
Tyto jednotky umožňují rychlý 
a snadný vstup prostřednictvím 
chytrého telefonu nebo přívěsku.  

Jeden záznamník 
2N® Indoor View, která má 7" 
dotykovou obrazovku se širokým 
pozorovacím úhlem. Díky povrchu 
z tvrzeného skla a stylovému 
designu je zařízení Indoor View 
ideální volbou pro luxusní projekt, 
jakým je dům Sópers House.

55 jednotek 2N® Access Unit M. 
Jsou také instalovány v každé 
ze 40 kanceláří. Přístupová 
jednotka Unit M kombinuje 
zařízení na kontrolu přístupu 
a čtečku v jedné jednotce. 
Přístupové jednotky využívají 
WaveKey - novou generaci 
mobilní přístupové technologie 
2N založené na technologii 
Bluetooth. WaveKey nastavuje 
nový standard v oblasti rychlosti, 
spolehlivosti a bezpečnosti 
mobilní kontroly přístupu. Kromě 
ověřování prostřednictvím 
chytrých telefonů uživatelů 
podporuje tato technologie také 
přístup pomocí přívěsků a RFID.

2N® ACCESS UNIT M

Pro splnění tohoto úkolu se náš distributor rozhodl použít následující produkty z portfolia 2N:

Vnější řešení zahrnovalo devět interkomů 2N® IP Verso. Byly zabudovány mimo jiné u hlavního vchodu,  
ve vstupní hale a na parkovišti. Interkomy nabízejí Bluetooth & RFID autentifikaci a dotykový modul digitálního 
telefonního seznamu/klávesnice, do kterého lze naprogramovat jména a údaje o členech, což návštěvníkům 
umožňuje velmi snadno se spojit se správnou firmou. Interkom 2N® IP Verso je navržen tak, aby odolal vandali-
smu, a také je vybaven kamerou s nočním viděním, což znamená, že i v úplné tmě vždy uvidíte, kdo stojí před 
interkomem. Kamera je navíc skryta, takže narušitelé vůbec netuší, že jsou monitorováni

Přístupový systém 2N byl pro nás tou nejlepší volbou, protože je spolehlivý, 

umožňuje snadný přístup a jeho používání je nenáročné i pro velký tým.

Scott Foster
generální ředitel Sópers House

2N TELEKOMUNIKACE a.s., Modranska 621, 14301 Prague 4, CZ,
+420 261 301 500, sales@2n.com, www.2n.com

2N® ACCESS
COMMANDER 
Centrální jednotka řešení kontroly 
přístupu, umožňuje vzdáleně a 
v reálném čase sledovat stav 
jednotek kontroly přístupu.


